ESTADO DE SANTA CATARINA

PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete Dep. Pepê Collaço

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO MAURO DE NADAL

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina Nesta Casa

Senhor Presidente,

Senhor Presidente, Comunicamos a Vossa Excelência, com amparo no

Regimento Interno da Alesc, a constituição da Bancada do Sul, como o

objetivo de discutir, avaliar e propor soluções para questões pertinentes ao

desenvolvimento econômico e social da região. Atenciosamente,

Atenciosamente,

Sala das Sessões,

Deputado Pepê Collaço

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Felippe

Luiz Collaço, em 17/02/2023, às 12:41.

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Jessé de

Faria Lopes, em 23/02/2023, às 11:11.

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo

Minotto, em 23/02/2023, às 14:56.

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Sérgio da

Rosa Guimarães, em 27/02/2023, às 16:47.

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Volnei

Weber, em 28/02/2023, às 12:40.

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Julio

César Garcia, em 28/02/2023, às 13:58.

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por José

Milton Scheffer, em 01/03/2023, às 09:57.

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Tiago

Zilli, em 01/03/2023, às 18:22.